
 
 
 

 

Usnesení Valné hromady Asociace SPŠ ČR ze dne 11. a 12.10. 2022 
 

1. Jednání Valné hromady se zúčastnilo 121 ze 128 členů, jednání bylo usnášení schopné. 

2. Valná hromada bere na vědomí následující změny členské základny: 

a. Školy, které vystoupily z Asociace: žádné 

b. Školy, které splynuly s jinou organizací, změna názvu školy: žádné 

c. Školy, které jsou novými členy Asociace: 

1. Střední škola a Mateřská škola, Liberec, Na Bojišti 15 
2. Střední průmyslová škola textilní, Liberec, Tyršova 1 
3. Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad 

Metují 
4. Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Kolín IV, Heverova 191 
5. Střední škola technická a zemědělská Mohelnice, 789 85 Mohelnice, 1. Máje 

667/2 
6. VOŠ, SŠ, COP, Sezimovo Ústí, Budějovická 427  
7. SOU a SOŠ stavební Brno - Bosonohy, Pražská 388 
8. SPŠ a VOŠ technická, Brno, Sokolovská 1 

3. Doplňující volby člena Rady A SPŠ 

Valná hromada volí v doplňujících volbách členy Rady asociace pro období 2019 – 2024 ve 
složení: 

Plzeňský kraj Ing. Jitka Maulová, SPŠ Stavební Plzeň 
Výsledky hlasování: pro 121  proti 0 zdržel se 0  

Liberecký kraj Ing. Petr Veselý, SPŠ Česká Lípa 
Výsledky hlasování: pro 120 proti 0 zdržel se 1  

4. Valná hromada schvaluje návrh úpravy stanov Asociace.  

(Příloha 1 – stanovy Asociace) 
Výsledky hlasování: pro 121 proti 0 zdržel se 0  

5. Volby místopředsedy Asociace SPŠ 

Valná hromada volí jako místopředsedu asociace PaedDr. Tomáše Hlaváče, SPŠ a VOŠ 
Příbram, pro volební období do roku 2024 
Výsledky hlasování: pro 120 proti 0 zdržel se 1  

 



 
 
 

 
6. Valná hromada projednala výroční zprávu za kalendářní rok 2021 předloženou Dozorčí 
radou Asociace a schvaluje výsledky hospodaření za rok 2021. Výroční zpráva je přílohou 
tohoto usnesení. (Příloha 2 – výroční zpráva za rok 2021)  
Výsledky hlasování: pro 121 proti 0 zdržel se 0  

7. Valná hromada schvaluje návrh rozpočtu Asociace pro rok 2023. (Příloha 3 – schválený 
rozpočet pro rok 2023) 
Výsledky hlasování: pro 121 proti 0 zdržel se 0  

8. Valná hromada projednala a schválila usnesení k odborným tématům (Příloha 4 – usnesení 
k odborným tématům) 

 

Valná hromada souhlasí s navrženým textem usnesení. 

Pro: 121, proti: 0, Zdržel se:0 

Ve Špindlerově Mlýně, 12.10.2022   

 

Ing. Jiří Zajíček 

Předseda Asociace SPŠ ČR 

 


		2022-10-12T16:48:12+0200
	Ing. Jiří Zajíček




